
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 일반회계 도시계획과

부서: 도시계획과
정책: 동북부 거점도시 구현
단위: 도시계획관리 (단위:천원)

도시계획과 470,886 132,694 338,192

시 150,000

구 320,886

동북부 거점도시 구현 381,840 42,352 339,488

시 150,000

구 231,840

도시계획관리 378,340 36,852 341,488

시 150,000

구 228,340

도시계획 운영 32,640 31,152 1,488

201 일반운영비 16,340 14,852 1,488

01 사무관리비 16,340 14,852 1,488

1)도시계획위원회 운영수당
6,048

1)도시·건축공동위원회 운영수당
6,048

1)도시관리계획 관련 자문비 및 운영비
2,000

1)민간건축물 특화디자인케어 운영수당
900

1)민간건축물 특화디자인자문단 운영수당
1,344

203 업무추진비 2,300 2,300 0

03 시책추진업무추진비 2,300 2,300 0

1)도시계획 업무추진 2,300

308 자치단체등이전 14,000 14,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 14,000 14,000 0

1)신문 공고료 14,000

체비지 관리 3,000 3,000 0

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

1)측량 수수료 1,000

1)감정평가 수수료 2,000

수유동 한옥마을 조성사업 1,000 1,000 0

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

1)수유동 한옥마을 조성사업 업무추진
1,000

북한산 시민천문대 건립 40,000 0 40,000

308 자치단체등이전 40,000 0 40,000

07 자치단체간부담금 40,000 0 40,000

1)북한산 시민천문대 건립 기본계획 용역비
부담 40,000

지구단위계획 수립 301,700 1,700 300,000

70,000원*18명*6회*80%

70,000원*18명*6회*80%

2,000,000원

150,000원*1명*2개사업*3회

70,000원*6명*4회*80%

2,300,000원

1,000,000원*2개사*7회

500,000원*2건

1,000,000원*2건

1,000,000원

40,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 도시계획과
정책: 동북부 거점도시 구현
단위: 도시계획관리 (단위:천원)

시 150,000

구 151,700

203 업무추진비 1,700 1,700 0

03 시책추진업무추진비 1,700 1,700 0

1)지구단위계획 수립 업무추진
1,700

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

시 150,000

구 150,000

01 시설비 300,000 0 300,000

1)미아사거리역 주변 지구단위계획 재정비 용
역 300,000

시 150,000

구 150,000

미아중심재정비촉진지구 개발 2,000 4,000 △2,000

미아중심재정비촉진지구 운영 2,000 4,000 △2,000

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

1)미아중심재정비촉진지구사업 업무추진
2,000

주거환경관리 사업 1,500 1,500 0

관리형 주거환경개선사업 1,500 1,500 0

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

1)관리형 주거환경개선사업 업무추진
1,500

행정운영경비 89,046 90,342 △1,296

기본경비(도시계획과) 89,046 90,342 △1,296

기본경비(도시계획과) 89,046 90,342 △1,296

201 일반운영비 37,062 35,334 1,728

01 사무관리비 37,062 35,334 1,728

1)행정사무용품비 5,958

2)사무용품비 680

2)서류봉투 360

2)편지봉투 210

2)복합기 흑백토너 748

2)복합기 컬러토너
3,432

2)복합기 폐토너통 528

1)기본업무추진 급식비
31,104

202 여비 48,384 51,408 △3,024

01 국내여비 48,384 51,408 △3,024

1,700,000원

300,000,000원

2,000,000원

1,500,000원

10,000원*17명*4회

120원*3,000매

30원*7,000매

187,000원*4개

286,000원*3개*4회

88,000원*6개

9,000원*16명*20식*12월*90%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
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부서: 도시계획과
정책: 행정운영경비
단위: 기본경비(도시계획과) (단위:천원)

1)기본업무추진 여비
48,384

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

1)20인 이하 3,600

20,000원*16명*14일*12월*90%

300,000원*12월


